
LÉTO & OPTIK 
2023





Přehled kolekce  8

Dámské sluneční brýle  22

Pánské sluneční brýle  38

Unisex sluneční brýle  46

Dětské sluneční brýle  58

Sportovní sluneční brýle  68

Optické rámy  80

Doplňky  98

OBSAH



Chybí nám atraktivní cíl, motivující moment, který nás zvedne 

z té pohodlné rozhlížecí židle. Přišli jsme na to, že rozhodující jsou 

maličkosti a před téměř třiceti lety se vydali na cestu, kde tyto 

detaily ladíme tak, abychom našimi výrobky přikládali na misku 

vah neodmítnutelné argumenty pro vaše rozhodutí aktivovat relax. 

Když říkáme Aktivuj Relax, nejsou to jen prázdná slova, ale kon-

krétní inspirativní vybavení, ve kterém se budete chtít venku ukázat 

s jistotou, že nepřijdete o svůj vlastní klid, příjemný, lehký relax.

 Jaromír Jágr odprezentoval v devadesátých letech svoji vlastní 

modelovou řadu a následovaly další osobnosti. Značka se u nás 

rychle zabydlela, jako by tu byla odjakživa a před námi se začaly 

otevírat nové možnosti. 

Vizuály, kterými jsme se tenkrát prezentovali vystihovaly naše 

nadšení a nesou poselství neohraničných možností našich i zá-

kazníků. I to bylo pro tehdejší dobu typické. Souznění mezi námi 

a našimi zákazníky dosahovalo dokonalosti. Řeka ale zrychlovala 

a my cítili odpovědnost za ten proud, který jsme teprve před rela-

tivně krátkou dobou začali spoluutvářet. 

Na českém trhu už jsme se pevně vryli do paměti široké veřej-

nosti. Prodeje stoupaly po celé České republice a už po čtyřech 

letech od našeho vzniku jsme se v roce 1999 stali nejprodávanější 

značkou slunečních brýlí na českém trhu. 

Přelom století byl pro nás významným milníkem nejen z po-

hledu zahraniční expanze, ale také nového obchodního modelu. 

V roce 2000 jsme pod názvem Relax začali otevírat prodejny ve 

vybraných obchodních centrech. Značka se stala skutečným fe-

noménem a bylo čím dál složitější najít někoho, kdo by o Relaxu 

neslyšel.

AKTIVUJ RELAX
Žijeme v době, kdy se můžeme z jediného místa rozhlížet po celém digitalizovaném světě. 

Někdy zapomínáme, že venku stále ještě svítí slunce, vítr čechrá vlasy, skála pevně stojí a je 

možné se jí zachytit. Naše smysly milují reálné podněty nikoli ty zkreslené, pasivní. Tak proč 

se často necháme přesvědčit k pasivnímu přijímání informací, když víme, že ten opravdový, 

živý svět čeká za dveřmi?

2



Pomyslná řeka mohutněla a my se i nadále odmítali poddat 

sílícímu proudu, aniž bychom sami udávali jeho směr. S brýlemi 

jsme začínali a teď nastal ten správný čas posunout se dál. Zamě-

řili jsme se na zimní produkty jako lyžařské brýle, helmy, čepice, 

rukavice. Stejně jako u brýlí i zde byl na trhu prostor pro značku, 

která rozumí českým zákazníkům a dokáže naplnit nejpřísnější 

parametry kvality. 

Svět nikdy není růžový nebo docela temný, ale jen takový, jaký 

jej namalujete svými skutky, úsilím a především odvahou jít za 

svým skutečným snem, ať je řeka sebedivočejší. 

Kdybychom dnešní Relax zahlédli před sedmadvaceti lety, bylo 

by možné prohlásit, že jsme vyrobili jedny obrovské růžové brýle 

do trochu stylovějšího, dostupnějšího a kvalitnějšího světa.

Do dnešních dní si naši zákazníci vybrali více než dva a půl 

miliónu brýlí a statisíce kusů ostatního sortimentu Relax. 

Aktivuj Relax - budoucnost - 
když vás baví být aktivní 

Stali jsme se tradiční českou značkou, která rozumí lokálnímu 

trhu, stylu a preferencím zákazníků a zároveň sleduje a reagu-

je na světové trendy, které pak přináší do českého prostředí. 

Se svým okolím sdílíme vlastní znalosti, zkušenosti a cit pro 

inovace. 

Naším cílem je dopřát každému možnost aktivovat svůj život 

bez omezení a v klidu tak, jak je mu nejlíp - aktivovat svůj vlastní 

Relax. Někdo si vyrazí zaběhat v přesně padnoucích brýlích, i když 

se mu moc nechtělo a pak je rád, že nezůstal sedět doma. Ten, 

kterému se zamlžovaly lyžařské brýle, přestal jezdit na hory. Teď 

si sklopí ochranný štít na parádní nové helmě a má ostrý výhled na 

zasněžené vrcholky, mezi kterými je teď zase zpátky jako doma. 

Nejhorší je nejistota, jestli brýle nebo zimní vybavení sedí mému 

stylu. A přesně tohle je naším klíčovým úkolem, vyladit vše do 

detailu přesně tak, abyste vyrazili ven s jistotou, že jste to vy, kdo 

právě teď bude aktivní. Pak už je jedno, jestli se procházíte v létě 

po pláži, nebo se pokládáte do obloučků na nekonečné alpské 

sjezdovce. Jste tam, kde máte být a to je pro nás tím nejjasnějším 

potvrzením toho, že se nám podařilo aktivovat váš relax. 

Můžeme si pak tady u nás v Relaxu odpočinout? Jistě, ale 

přesně tak, jak to chceme dopřát i vám, protože běžíme, lyžujeme, 

tančíme, opalujeme se spolu s vámi dál a dál na cestě za naším 

společným cílem a tím je schopnost inspirovat ostatní a kdykoli 

radostně výsknout do ucha svého okolí:

Aktivuj Relax!

3



AKTIVUJ RELAX

Naskočit dole na lanovku, nebo zdolat zhruba stometrové převýše-

ní po svých. Krok za krokem vzhůru, nebo nástup a výstup z lanovky? 

Obě varianty spojují zajímavé výhledy na historické centrum Prahy 

a nahoře čeká bludiště, kde se můžeme snadno ztratit v odrazech 

zrcadel. 

Zkrátka celý Petřín je spojen s našima otevřenýma očima a  tak 

jsme se letos rozhodli umístit představení letní kolekce slunečních 

brýlí Relax právě sem. 

Přítomní novináři většinou přijeli lanovkou, ale o to víc sil jim zbylo 

na zkoušení parádních letních modelů slunečních brýlí. 

Ty byly ve slunečném dni na správném místě a hned mohly plnit 

své praktické úkoly. Kromě toho okamžitě získaly pozornost všech 

přítomních a už ji nepustily. 

PETŘÍNSKÉ PŘEDSTAVENÍ  
LETNÍ KOLEKCE, VÝHLEDY 
A PIKNIK S NOVINÁŘI
Romantický petřínský vrch v centru Prahy zakončený českou „Eifelovkou“ staví 

každého návštěvníka před nelehkou volbu. 

4



AKTIVUJ RELAX

Znáte ten pocit, když se sami sobě líbíte hned v několika mode-

lech slunečních brýlí. To se pak ztrácíte v bludišti pocitů, náhledů 

a všemožných protichůdných hlasů. Nejraději byste si vzali těch 

několik skvěle padnoucích modelů s sebou, ale to by pak nebylo 

žádné rozhodování. 

Naštěstí byl s námi člověk, který ví o slunečních brýlích oprav-

du hodně a  nesčetné dotazy a  dilemata dokázal vždy nakonec 

rozsoudit.

Přejeme všem radost i rozhodnost při výběru a následné parád-

ní výhledy. Aktivuj Relax!

5



Léto s příchutí levandule 

V dámských modelech objevte brýle v barvách léta 2023. Nechte se 
příjemně omámit levandulovou na modelu Lara nebo modrou na modelu 
Montebello. Nepřehlédnutelní budete také v hexagonovém tvaru brýlí 
Maria ve třech provedeních s růžovou, modrou a kouřovou gradientní 
čočkou. Decentní a zároveň nepřehlédnutelně třpytivé dekorace na 
modelu Queen rozehrávají na obličeji romantické tóny.

Čirá elegance 

Charismatický a sebevědomý model St.Barts se vám 
nově představuje v odvážném čirém rámu s nápadně 
lesklým a barevným červenočerným revem na čočce.

CO JE NOVÉHO

Nepřehlédnutelný 
společník 

Ploché a nápadně lesklé čočky modelu Somerset  
z něj dělají příjemného dovolenkového parťáka.

Lara
R0356B

Maria
R0354 

Queen
R0355  

St.Barts
R2349C   

Somerset
R2354   

Montebello
R0350D 

6



Sportu tvar  
a výrazné odstíny 
barev 

Hned několik novinek čeká k prozkoumání 
v kolekci sportovních slunečních brýlí. Všechny 
modely provází výrazná barevnost a možnost 
vybírat z několika barevných možností. Brýle 
jsme doplnili moderními plochými cylindrickými 
čočkami a nechybí vícebarevný rám modelu Falster, 
mentolově zelený Langeland nebo sprej přechody 
na modelu Timor. Za povšimnutí stojí také lehké 
a světlé provedení brýlí Kadavu.

Výrazně decentní? 
Proč ne! 

Prohlédněte si dvě decentní novinky dioptrických 
brýlí obdélníkového tvaru modelů Dax a Venice. 
Vybírat můžete z několika barev od klasické černé 
do elegantní vínové, zelené a modré.

Doplňky 

K brýlím patří nezbytné doplňky. Jejich nabídku 
jsme rozšířili o další užitečné pomocníky.

Falster
R5422C

Dax
RM144C3 

Venice
RM142C1 

Langeland
R5423

Timor
R5424

Čistící sprej
RCS02 Hadřík

RPC02/20X20

Hadřík
RPC02/45X50

7



R0237D Georgia

R0298H Leila

R0325A Petys

R0337A Barreta

R0341A Leilani

R0345B Seychelles

R0346F Polynesia

R0350A Montebello

R0353A Luzia

R0355C Queen

 36

 36

 35

 33

 32

 31

 31

 29

 27

 25

 36

 35

 35

 33

 32

 31

 29

 29

 27

 25

 36

 35

 34

 33

 32

 31

 29

 27

 25

 25

 36

 35

 34

 33

 32

 31

 29

 27

 25

 36

 35

 34

 33

 32

 31

 29

 27

 25

 36

 35

 34

 33

 32

 31

 29

 27

 25

R0273E Georgia

R0306G Ictis

R0325C Petys

R0337D Barreta

R0341C Leilani

R0345C Seychelles

R0348C Redonda

R0350D Montebello

R0353C Luzia

R0356A Lara

R0295 Jerba

R0306H Ictis

R0333C Muza

R0338A Ellis

R0341F Leilani

R0346A Polynesia

R0348D Redonda

R0351A Bimini

R0354B Maria

R0356B Lara

R0295O Jerba

R0306L Ictis

R0335A Diva

R0338C Ellis

R0342A Sefina

R0346B Polynesia

R0348E Redonda

R0351E Bimini

R0354C Maria

R0298E Leila

R0311B Pole

R0335B Diva

R0340B Corsa

R0342C Sefina

R0346D Polynesia

R0349A Antigua

R0352A Hatia

R0354D Maria

R0298G Leila

R0311H Pole

R0336B Agatti

R0340C Corsa

R0344C Bora

R0346E Polynesia

R0349B Antigua

R0352B Hatia

R0355B Queen

 

  

  

  

 

 

  

  

  

 

 

 

  

  

  

 

 

  

  

  

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

  

8

  NOVINKA   POLARIZAČNÍ ČOČKADámské sluneční brýle



R1105F Lossin

R2202A Arbe

R1143A Harris

R2284C Chau

R1147A Arran

R2299A Herds

R1149D Dalmatian

R2320G Baffin

R2326E Kanaga

R2345E Peaks

 45

 57

 43

 56

 42

 55

 41

 54

 41

 52

 44

 57

 43

 56

 42

 55

 41

 54

 53

 52

 44

 57

 43

 55

 42

 54

 41

 54

 53

 52

 44

 56

 43

 55

 42

 54

 41

 54

 52

 52

 44

 56

 43

 55

 42

 54

 30

 54

 52

 52

 44

 56

 42

 55

 41

 54

 30

 53

 52

 51

R1120I Rhodus

R2202B Arbe

R1143C Harris

R2284H Chau

R1147C Arran

R2299B Herds

R1150A Fiji

R2320I Baffin

R2338C Norderoog

R2346C Sumatra

R1136A Ramree

R2202C Arbe

R1144B Narcos

R2288B Condore

R1148A Palawan

R2310B Ios

R1150C Fiji

R2320N Baffin

R2340C Watford

R2346D Sumatra

R1136F Ramree

R2220 Barbada XS

R1144D Narcos

R2288D Condore

R1148D Palawan

R2310C Ios

R1150D Fiji

R2322A Galiano

R2345A Peaks

2348B Sardinia

R1142A Elm

R2220A Barbada XS

R1145E Atiu

R2292A Formosa

R1148F Palawan

R2310D Ios

R1151A Santiago

R2322J Galiano

R2345C Peaks

R2348D Sardinia

R1142B Elm

R2284 Chau

R1146D Borneo

R2292B Formosa

R1149C Dalmatian

R2310F Ios

R1151B Santiago

R2326D Kanaga

R2345D Peaks

R2349A St. Barts

 

   

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Unisex sluneční brýle

9

  NOVINKA   POLARIZAČNÍ ČOČKA

  NOVINKA   POLARIZAČNÍ ČOČKA

Pánské sluneční brýle



R2349C St. Barts

R3063D Luchu

R2352A Samana

R3067B Melite

R3076B York

R3081B Quarry

R3084L Lively

R2354E Somerset

R2349E St. Barts

R3063E Luchu

R2352C Samana

R3067D Melite

R3076C York

R3081C Quarry

R3085A Sazan

R2350A Bahamas

R3064C Meleda

R2353A Bananal

R3069F Kili

R3078A Klippa

R3082B Majuro

3086A Amund

R2351A Moreton

R3064D Meleda

R2353C Bananal

R3069G Kili

R3078D Klippa

R3083A Kish

R3086C Amund

R2351C Moreton

R3066A Mona

R2354A Somerset

R3069H Kili

R3078F Klippa

R3083C Kish

R3086D Amund

R2351D Moreton

R3066B Mona

R2354D Somerset

R3073B Cantin

R3081A Quarry

R3084K Lively

  

  

  

 

  

  

  

  

  

 

  

 

  

 

  

  

  

  

 

 51

 66

 49

 65

 64

 53

 61

 49

 51

 66

 49

 65

 64

 53

 61

 51

 66

 49

 65

 64

 53

 61

 51

 66

 49

 65

 64

 53

 61

 51

 65

 49

 65

 64

 53

 61

 51

 65

 49

 64

 63

 51

  NOVINKA   POLARIZAČNÍ ČOČKADětské sluneční brýle

10

  NOVINKA   POLARIZAČNÍ ČOČKAUnisex sluneční brýle



R5252I Mindano

R5318C Nargo

R5394N Gaga

R5398D Victoria

R5407A Helliar

R5414D Rema

R5416C Artan

R5418B Antarctica

R5422A Falster

R5423F Langeland

R5425E Baltra

R5252J Mindano

R5318G Nargo

R5395G Lavezzi

R5398J Victoria

R5407B Helliar

R5414F Rema

R5416G Artan

R5418C Antarctica

R5422B Falster

R5424A Timor

R5426A Philip

R5314F Mosera

R5384J Hibernia

R5395M Lavezzi

R5398K Victoria

R5411A Coburg

R5415A Wake

R5416H Artan

R5421A Lantao

R5422C Falster

R5424E Timor

R5426C Philip

R5314N Mosera

R5384M Hibernia

R5396F Quadra

R5406A Pavell

R5411C Coburg

R5415C Wake

R5416I Artan

R5421C Lantao

R5423A Langeland

R5424F Timor

R5427A Kadavu

R5314O Mosera

R5394K Gaga

R5396H Quadra

R5406I Pavell

R5413E Club

R5415D Wake

R5416J Artan

R5421D Lantao

R5423D Langeland

R5425C Baltra

R5427B Kadavu

R5318A Nargo

R5394M Gaga

R5396K Quadra

R5406J Pavell

R5413I Club

R5416B Artan

R5418A Antarctica

R5421E Lantao

R5423E Langeland

R5425D Baltra

R5427D Kadavu

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 79

 79

 78

 77

 76

 75

 75

 74

 73

 73

 71

 79

 79

 78

 77

 76

 75

 75

 74

 73

 73

 71

 79

 78

 78

 77

 76

 74

 75

 74

 73

 73

 71

 79

 78

 77

 77

 76

 74

 75

 74

 73

 73

 71

 79

 78

 77

 77

 76

 74

 75

 74

 73

 71

 71

 79

 78

 77

 77

 76

 75

 74

 74

 73

 71

 71

11

  NOVINKA   POLARIZAČNÍ ČOČKASportovní sluneční brýle



RM101C1 Koki

RM107C3 Bugi

RM111C3 Trap

RM119C1 Stem

RM123C1 Fuzzy

RM126C2 Denali

RM128C2 Gaja

RM131C1 Praira

RM133C1 Tira

RM135C2 Bern

RM137C2 Wellin

RM101C2 Koki

RM108C3 Neos

RM112C1 Ocun

RM119C2 Stem

RM123C2 Fuzzy

RM126C3 Denali

RM129C2 Dust

RM131C2 Praira

RM133C2 Tira

RM135C3 Bern

RM137C3 Wellin

RM101C3 Koki

RM109C1 Torino

RM112C2 Ocun

RM119C3 Stem

RM125C1 Berit

RM127C1 Dina

RM129C3 Dust

RM131C3 Praira

RM134C1 Pluto

RM136C1 Port

RM138C1 Arco

RM104C3 Mili

RM109C2 Torino

RM1112C3 Ocun

RM120C1 Amal

RM125C2 Berit

RM127C2 Dina

RM130C1 Riga

RM132C1 Bueno

RM134C2 Pluto

RM136C2 Port

RM138C2 Arco

RM107C1 Bugi

RM111C1 Trap

RM116C1 Trim

RM120C3 Amal

RM125C3 Berit

RM127C4 Dina

RM130C2 Riga

RM132C2 Bueno

RM134C3 Pluto

RM136C3 Port

RM138C3 Arco

RM107C2 Bugi

RM111C2 Trap

RM116C3 Trim

RM120C4 Amal

RM126C1 Denali

RM128C1 Gaja

RM130C3 Riga

RM132C3 Bueno

RM135C1 Bern

RM137C1 Wellin

RM139C1 Giant

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 85

 85

 87

 89

 90

 91

 91

 92

 93

 94

 94

 85

 87

 89

 89

 90

 91

 92

 92

 93

 94

 94

 85

 87

 89

 89

 90

 91

 92

 92

 93

 94

 95

 85

 87

 89

 90

 90

 91

 92

 93

 93

 94

 95

 85

 87

 89

 90

 90

 91

 92

 93

 93

 94

 95

 85

 87

 89

 90

 91

 91

 92

 93

 94

 94

 95

12

  NOVINKAOptické rámy



RM139C2 Giant

RM142C2 Venice

RM144C2 Dax

RM139C3 Giant

RM142C3 Venice

RM144C3 Dax

RM141C1 Sardinia

RM143C1 Rumi

RM145C1 Orly

RM141C2 Sardinia

RM143C2 Rumi

RM145C2 Orly

RM141C4 Sardinia

RM143C3 Rumi

RM145C3 Orly

RM142C1 Venice

RM144C1 Dax

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 95

 96

 96

 95

 96

 96

 95

 96

 97

 95

 96

 97

 95

 96

 97

 96

 96

13

  NOVINKAOptické rámy

Doplňky
RPO09/LOGO Pytlík 
RPO09A/LOGO

RCC01 Klip černý

RCS02 Čisticí kapalina

RS004 Šňůrky

RPO022 Pouzdro

RCC01A Klip stříbrný

RPC01 Hadřík

Šňůrky
RSO04A - červená barva 
RS004C - zelená barva 

RPC02/20 × 20 Hadřík RPX02/40 × 50 Pouzdro

 99

RPO21 Pouzdro

 99

 100

 100

 100

 99

 100

 100

 100

RP016 Pouzdro

 99

 100

RP018E Pouzdro

 99

 100

RP019 Pouzdro

 99

RPO20 Pytlík

 99



POLARIZED

Ověřená technologie, která snižuje pro-
pustnost odraženého světla od horizon-
tálních ploch jako je sníh, voda a mokrý 
asfalt. Polarizační čočky výrazně zvyšují 
ostrost vidění, snižují oslnění a eliminují 
nepříjemné odlesky. Polarizace ulevuje 
očím s snižuje tak jejich únavu. Vhodné 
pro sport, řízení, aktivity u vody. 

PLATINUM 
LENSES

Čočky brýlí pokryté speciální zrcadlo-
vou vrstvou. Výrazně omezují množství 

světla, které vstupuje do vašich očí tím, 
že ho jednoduše velkou část odrazí. 
Dnes je možné mít tuto zrcadlovou 

vrstvu ve všech barevných odstínech 
duhy. Zrcadlová vrstva Platinum je navíc 

otěruodolná. 

14

TECHNOLOGIE  /  ČOČKY



GRADIENT 
LENSES

Čočky stínované shora dolů, horní část 
je tmavší a spodní světlejší. Pohled 
je tak maximálně příjemný, přirozený 
a i velice praktický např. při řízení auta. 
Umožňuje skvělý výhled, chrání vaše oči 
před světlem shora a zároveň vnímáte 
nezkresleně, co je pod vámi. Fantasticky 
sluší a jsou elegantní, protože do obliče-
je vnáší určitou hloubku pohledu. 

IMPACT 
PROTECTION

Téměř nerozbitný materiál čoček zajišťu-
je vyšší bezpečnost očí. 

15



CX ECO

CX je stejně lehký, flexibilní a odolný materiál 
jako TR90, ale navíc je 100% ekologicky 

rozložitelný a recyklovatelný. K zvýšenému 
komfortu nošení budete mít tedy i dobrý 

pocit, že se chováte k přírodě ohleduplně. 

TR90

Extrémně lehký a přitom velmi odolný high-
tech materiál s nadprůměrnou pružností 
a tvarovou pamětí, zvýšený komfort nošení. 

X-CHANGE

Výměnou různých čoček přizpůsobíte brýle 
aktuálním podmínkám. 

16

TECHNOLOGIE  /  RÁMY



FLEXIPAD

Upravitelný nosník lze přizpůsobit tvaru nosu. 
Perfektně sedí. Zajišťuje větší pohodlí při 

nošení. 

ANTISLIP

Protiskluzové nosníky a straničky. 
Zamezují skluzu brýlí, které perfektně drží 
na obličeji. 

VENTILATION 
SYSTEM

Vzduchová ventilace umožňující proudění 
vzduchu, které zamezuje (případně odstraní 
v pohybu) mlžení. 

17



SIZE XS

Brýle pro menší obličeje. 

100% UV 400

U všech brýlí je garantována 100% ochrana 
před UV zářením A, B, C. 

SIZE XL

Brýle pro větší obličeje. 

18

TECHNOLOGIE



SIZE XL

Brýle pro větší obličeje. 

CE - SAFETY PRO

Garantujeme prověřenou bezpečnost  
Relax brýlí. 

SOFT CASE

V měkkém mikrovláknovém pouzdře ZDAR-
MA ke každým brýlím, se brýle nepoškrábou 
a navíc jím lze brýle dobře vyčistit. 

DESIGNED 
IN CZ

Všechny výrobky jsou vyvíjeny a designovány 
v České republice. 

19



Zabarvení čoček

Šedá  
CLOUD

Žlutá 
AMBER

Růžová 
ROSE

Čirá 
CRYSTAL

Modrá 
SKY

Hnědá 
BRONZE

Zelená 
PARK

Oranžová 
LUNAR

Univerzální použití. Nezkreslu-
je barvy. Vysoké odfiltrování 
odlesků.

Čočky vhodné do všech povětr-
nostních podmínek, především pak 
v ostrém světle. Svým mírně měk-
kým zabarvením zvyšují komfort 
vidění v jakékoliv situaci.

Rozjasňuje vidění. Vhodné do 
oblačného počasí.

Zvyšuje kontrast a jasnost vidění. 
Jsou vhodné do polojasného až 
zamračeného počasí.

Univerzální použití. Ostřejší 
vidění. Snižuje námahu očí.

Absorbují přirozeně odražené 
modré světlo okolo nás a zostřují 
tak vidění. BRONZE odstín je spe-
ciálně vyvinut, aby poskytoval větší 
kontrast při zhoršených světelných 
podmínkách. Pomáhá tak snižovat 
námahu očí.

Univerzální použití. Vysoká 
ostrost a kontrast.

Skutečně univerzální barva čoček 
vhodná pro široké spektrum 
světelným podmínek. Růžoý základ 
maximalizuje hloubku ostrosti a 
kontrastu.

Nezkresluje barvy. Zvýrazňuje 
jakost barev.

Zelenošedé čočky zostřují vidění 
detailu a eliminují barevné zkresle-
ní. Přirozeně blokují většinu modré-
ho světla kolem nás, zajišťují větší 
jasnost pohledu a vytváří krásně 
vykreslený barevný kontrast.

Oblačné počasí. Ochrana zraku.

Naprostá průzračnost zajistí ochra-
nu zraku a usnadňuje vidění i v 
nejhorších světelných podmínkách.

Univerzální použití. Nejlepší pro 
sport.

Oblíbená barva při sportu pro svou 
univerzálnost. Propouští větší 
spektrum světla a proto je vhodná 
do jasných i zhoršených světelných 
podmínek.

Zvýrazňuje jasnost barev.  
Eliminuje odlesky.

Zvyšuje kontrast vidění, zlepšuje 
vnímání okolních barev.

20

Povrchová úprava čoček
White 
sensor

Ocean 
sensor

Aurora 
platinum

Spectra 
platinum

Gold 
sensor

Amethyst 
sensor

Ice blue 
platinum

Red sky 
platinum

Aurora 
sensor

Inferno 
platinum

Ocean 
platinum

Ice blue 
sensor

Fire 
platinum

Amethyst 
platinum

Nádech stříbrného zrcadla

Nádech středně modrého zrcadla

Zelené zrcadlo

Žluté zrcadlo

Nádech zlatého zrcadla

Nádech purpurově fialového zrcadla

Ledově světle modré zrcadlo

Růžové zrcadlo

Nádech zeleného zrcadla

Temně červené zrcadlo

Středně modré zrcadlo

Nádech ledově světle modrého 
zrcadla

Ohnivě červené zrcadlo

Purpurově fialové zrcadlo



LOW RES

Maria
R0354B     



22



100% 
UV

CX 
ECO GRADIENT

IMPACT 
PROTECTION PLATINUM 

LENSES

SOFT  
CASE

DÁMSKÉ 
SLUNEČNÍ  

BRÝLE

Romantická, jemná a svůdná budete v brýlích Relax Queen.  

Jemná a citlivá třpytivá dekorance na čočkách dodá vašemu  

vzhledu na přitažlivosti a neokoukanosti.

Queen 
R0355B 

23



Montebello
R0350A 



Lara
Vyzrálý, luxusní a neotřelý výraz získáte v brýlích  
Relax Lara. Jeho tekutě oblé tvary a rafinovaně  
nevšední barvy rámu i čoček na sebe a svou  
majitelnu poutají zvídavou pozornost.

Queen
Romantická, jemná a svůdná budete v brýlích  
Relax Queen. Jemná a citlivá třpytivá dekorance  
na čočkách dodá vašemu vzhledu na přitažlivosti  
a neokoukanosti 

Maria
Instagramově ikonický a nepřehlédnutelný  
hexagonový tvar brýlí Relax Maria dělá ze své  
majitelky hvězdu každé párty a večírku. 

3 5
R0356A

Rám: Zelený lesklý
Čočka: Šedá GOLD SENSOR

3 7
R0355B

Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Modrá OCEAN PLATINUM

gradientní

2 5
R0354B

Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Růžová  

gradientní

R0356B 3 5
Rám: Levandulový lesklý
Čočka: Modrá GOLD SENSOR, gradientní

R0355C 3 7
Rám: Zlatý lesklý
Čočka: Hnědá AMETHYST PLATINUM, gradientní

R0354D 2 5
Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Modrá, gradientní

R0354C 2 5
Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Šedá, gradientní

 

  

TR90  /  PLATINUM LENSES  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

CX ECO  /  PLATINUM LENSES  /  GRADIENT
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

15 14563

16 14359

18 14554

25DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Maria
R0354B  



Luzia
Konečně menší a užší hranatý tvar brýlí, který krásně 
sedí a sluší užším dívčím a dámským obličejům.  
Máte li problém narazit na brýle, které vám budou 
slušet, určitě vyzkoušejte model Relax Luzia. 

Hatia
Klasický a léty prověřený tvar vyhledávaných slunečních 
brýlí, které sednou každému obličeji, je tentokrát 
obzvláštněn moderními plochými částmi a hranami 
v horní linii rámu. Klasika zde ciltivě reflektuje hranu 
soudobých trendů 

Bimini
Nevšední rysy a odlesky modelu Relax Bimini  
na sebe a svou nositelku poutají zvídavou pozornost. 
Samotný model je přitom relativně decentní. Tato 
kombinace nevšední decentnosti však vytváří hravou  
a rafinovanou náladu i atmosféru ve vás a vašem okolí. 

3 7
R0353A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

polarizační

3 4
R0352A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační

3 5
R0351A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační

R0353C 3 6
Rám: Čirý lesklý
Čočka: Šedá GOLD SENSOR, gradientní

R0352B 3 4
Rám: Hnědý demi lesklý
Čočka: Zelená, polarizační

R0351E 3 5
Rám: Světle modrý lesklý
Čočka: Modrá, polarizační

 

 

 

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES  /  GRADIENT
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  POLARIZED
100% UV  /  SOFT CASE

18 14554

20 14552

19 14552

27DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Antigua
R0349B   



Montebello
Nepřehlédnutelná, chrismatická, sebevědomá  
a osobitá. Takto se budete cítít a působit pokaždé,  
když si nasadíte brýle Relax Montebello.  
Pohled na vás bude neodolatelně strhující.

Antigua
Volnočasově až sportovně strižený výraz brýlí  
Relax Antiqua ocení zejména uvolněně a streetově 
založené ženy. V těchto brýlích budete nevšedně  
svěží, energická a přitom stylová.

Redonda
Praktické a přitom nepřehlédnutelně sexy tvary 
dámských slunečních brýlí Relax Buena dělají z tohoto 
modelu skvělého parťáka pro každý den. Vybavené 
kvalitními gradientními polarizačními čočkami vám dodají 
nejen rafinovaný look, ale i průzračné vidění. 

3 8
R0350A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 7
R0349A

Rám: Černý pogumovaný
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 3
R0348C

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

R0350D 3 7
Rám: Modrý lesklý
Čočka: Modrá, gradientní

R0349B 3 7
Rám: Čirý lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

R0348E 3 3
Rám: Havana hnědý lesklý
Čočka: Modrá, polarizační gradientní

R0348D 3 3
Rám: Červený lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

  

  

  

POLARIZED  /  GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

19 14053

20 14453

16 14558

29DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Maria
R0354C    



R0346A 3 7
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

R0346B 3 7
Rám: Temně vínový lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

Polynesia
Luxusní proporce a odvážný styl těchto dámských 
slunečních brýlí vypovídá o své majitelce mnohé. 
Tato žena se nemusí skrývat v davu, protože je  
výjmečně zajímavá a nevšední osobnost.

Seychelles
Výrazné, odvážné a dospělé dámské sluneční brýle 
pro každodenní použití. Díky svému nevšednímu tvaru 
vnesou do do výrazu tváře rafinovanost a odvahu. 

3 7
R0346D

Rám: Zelený lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 6
R0345B

Rám: Modrý lesklý
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

polarizační gradientní

R0345C 3 6
Rám: Béžový lesklý
Čočka: Šedá WHITE SENSOR, gradientní

  

 

POLARIZED  /  GRADIENT 
100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  GRADIENT 
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

18 14555

19 14755

R0346F 3 7
Rám: Vínový lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

R0346E 3 7
Rám: Tmavě modrý lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

31DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Bora
Tyto elegantní a vkusné, přitom rafinovaně nevšední 
a nadčasově moderní dámské sluneční brýle, citlivě 
podtrhnou styl a dodají na seběvědomí každé ženy.

Sefina
Hranaté tvary rámu s elegantní a citlivou aplikací  
bílých kamínků na stranici lichotí nejvíce oblejším  
tvarům obličejů. Ve slunečních brýlích Relax Sefina  
je z každé ženy rázem dáma! 

Leilani
Silně smyslné a ženské, přitom lehké a elegantní  
tvary modelu Relax Leilani se hodí na téměř všechny 
typy obličejů, stejně jako každodenních příležitostí.  
Tyhle brýle si zamiluješ pro šmrnc, který ti vnesou  
do tváře. 

3 7
R0344C

Rám: Modrofialový lesklý
Čočka: Šedá CLOUD  

polarizační gradientní

3 3
R0342A

Rám: Hnědý lesklý
Čočka: Hnědá BRONZE

gradientní

3 4
R0341F

Rám: Levandulový lesklý
Čočka: Šedá CLOUD

gradientní

R0342C 3 3
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá CLOUD, gradientní

R0341C 3 3
Rám: Vínový lesklý
Čočka: Šedá CLOUD, gradientní

R0341A 3 4
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá CLOUD, gradientní

 

 

   

POLARIZED  /  GRADIENT 
100% UV  /  SOFT CASE

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION 
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT 
100% UV  /  SOFT CASE

17 14054

17 13057

16 13658

32 DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Corsa
Jemné a vyvážené tvary a barvy modelu Relax Corsa 
vnáší do dámského obličeje harmonii a jemnost. 
Podtrhují elegantní, decentní a nevtíravý módní styl 
zbytku outfitu. 

Ellis
Sluneční brýle Relax Ellis sluší zejména hranatějším 
a obdélníkovým tvarům obličeje. Také ony v sobě nesou 
DNA moderních kočičích tvarů brýlí, ale mimořádně 
elegantním, citlivým a zralým způsobem. 

Barreta
Další model reflektující trend kočičích tvarů,  
tentokrát v obdélníkovějším vyvedení, což znamená,  
že sluší plnějším a kulatějším obličejům. 

2 5
R0340B

Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Modrá SKY

gradientní

3 6
R0338A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá CLOUD 

polarizační

3 6
R0337A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá CLOUD 

gradientní

R0340C 2 5
Rám: Zlatý lesklý
Čočka: Hnědá BRONZE, gradientní

R0338C 3 5
Rám: Vínový lesklý
Čočka: Šedá CLOUD, gradientní

R0337D 3 5
Rám: Vínový lesklý
Čočka: Hnědá BRONZE, polarizační gradientní

 

   

  

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION 
FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  POLARIZED  /  GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

16 14559

18 14355

19 14254

33DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Agatti
Toto moderní ztvárnění ikonického tvaru slunečních  
brýlí Wayfarer odkazuje na legendu, ale moderním 
a čistým stylem. Sluší všem tvarům obličejů.  
Velikostně jsou brýle vyvinuty pro dospívající mládež. 

Diva
Oversize neboli velké brýle, kočičí tvar a ploché 
čočky. To jsou ve zkratce hlavní trendy této sezóny 
a tyto sluneční brýle je ztělesňují výjimečně zdařilým 
způsobem. V tomto modelu je každá žena okouzlující, 
svůdná a inspirativní. Navíc dokonale sedí. 

Muza
Model Relax Muza vás okamžikem nasazení promění 
v sebevědomou, zatraceně přitažlivou a inspirativní můzu 
svému okolí. Jeho dokolane ženské tvary, elegantní 
i rafinované barvy a hluboký pohled gradientních čoček 
nenechají klidného žádného muže va vašem okolí. 

3 5
R0336B

Rám: Hnědý demi lesklý
Čočka: Hnědá BRONZE

gradientní

3 5
R0335A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá CLOUD

gradientní

3 5
R0333C

Rám: Purpurový lesklý
Čočka: Šedá CLOUD

gradientní

R0335B 3 5
Rám: Vínovo-černý lesklý
Čočka: Šedá CLOUD, gradientní

 

 

 

CX ECO  /  GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION 
100% UV  /  SOFT CASE

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION 
100% UV  /  SOFT CASE

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION 
100% UV  /  SOFT CASE

17 14260

15 14460

10 13558

34 DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Petys
Sexy a provokativní dámské sluneční brýle Relax Petys, 
jsou vybavené průzračně čistými poškrábání odolnými 
čočkami. Kočičí tvary v horní části rámu dodávají  
obličeji na rafinovanosti. V tomto modelu je každá  
žena svůdná. 

Pole
Šarm, hojnost a radost jsou vtisknuté do modelu Pole. 
Tuhle energii nasajete znova a znova pokaždé když je 
nasadíte. Proradujte se životem, je přece tak bohatý! 
Elegantní zdobení na stranicích dodá na zajímavosti 
každé ženě. Sedí všem tvarům obličejů. 

Ictis
Ictis, to je vyloženě letní barevná kombinace, která sluší 
jak blondýnkám, tak brunetám. Zajímavě řešené zdobení 
stranic a křišťálově průhledný rám dělá z tohoto modelu 
velmi působivý módní doplněk. 

3 7
R0325A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

gradientní

3 5
R0311B

Rám: Hnědý lesklý
Čočka: Hnědá BRONZE

gradientní

3 7
R0306L

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

R0325C 3 7
Rám: Čirý, světle hnědý
Čočka: Hnědá GOLD SENSOR, PLATINUM LENCES

R0311H 3 6
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá CLOUD, polarizační gradientní

R0306H 3 6
Rám: Purpurový, černý, lesklý
Čočka: Šedá, gradientní

R0306G 3 6
Rám: Čirý, hnědý, béžový, lesklý
Čočka: Hnědá, gradientní

 

 

   

PLATINUM LENSES  /  GRADIENT 
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

14 14461 

15 14057

17 14357

35DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Leila
Krásné a fantasticky padnoucí brýle Leila jsou vhodné 
pro všechny tvary obličejů. Skutečně citlivě zpracované 
s důrazem na detail a harmonii celku. Dokážou zdůraznit 
ženskost a smyslnost ženy, která je nosí a dodat tak 
sebedůvěru a potešení z toho jak vypadáte.  

Jerba
Jeden z nejoblíbenějších dámských modelů. Jerba je 
skutečně nadčasová. Skvěle padne na všechny tvary 
a velikosti obličejů a fantasticky sluší. Její překvapivá 
cenová dostupnost jistě nezarmoutí. 

Georgia
Vhodné zejména pro dámské obličeje s oblejšími tvary, 
které vyvažují a harmonizují. Nově s gradientními 
a polarizačními čočkami pro rafinovaný pohled,  
ostré vidění a snížení namáhání očí 

3 7
R0298H

Rám: Purpurový lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 4
R0295O

Rám: Hnědý, béžový, 
 lesklý

Čočka: Hnědá

3 5
R0273D

Rám: Černý, béžový, lesklý
Čočka: Šedá CLOUD

polarizační gradientní

R0298G 3 7
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá, polarizační

R0295 3 4
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

R0273E 3 5
Rám: Hnědý lesklý
Čočka: Hnědá BRONZE, polarizační gradientní

R0298E 3 7
Rám: Červený lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

  

 

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

IMPACT PROTECTION 
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

16 13958

12 12561

18 12563

36 DÁMSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Queen
R0355C     



38



PÁNSKÉ 
SLUNEČNÍ  

BRÝLE

Ten sebevědomý pocit, který dokáže doručit model 
Relax Fiji je tak návykový, tak dobíjející, že každý den 
bez něj je cítit už jen jako ušmudlané úterý.

Fiji
R1150C

100% 
UV POLARIZED

GRADIENT 
LENSES

SOFT  
CASE

TR90

39



Moreton
R2351D     



Santiago
Maximálně pohodlné a funkční brýle Relax Santiago 
dokonale padnou a sluší každému tvaru obličeje. 
Objev nezapomenutelného parťáka každodenního 
dobrodružství. 

Fiji
Ten sebevědomý pocit, který dokáže doručit model 
Relax Fiji je tak návykový, tak dobíjející, že každý den 
bez něj je cítit už jen jako ušmudlané úterý. 

Dalmatian
Charismatický a maskuliní model Relax Dalmatian 
zvýrazní v obličeji každého muže odvážný a neotřelý, 
sebevědomý styl. Rafinované pojetí tvaru rámu a usazení 
čoček poukazuje na originalitu osobnosti a zdravé 
sebevědomí svého majitele. 

3 6
R1151A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 7
R1150D

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 7
R1149C

Rám: Zlatý lesklý
Čočka: Hnědá GOLD SENSOR

gradientní

R1151B 3 6
Rám: Černý matný
Čočka: Modrá, polarizační gradientní

R1150C 3 7
Rám: Modrý lesklý
Čočka: Hnědá, polarizační gradientní

R1149D 2 7
Rám: Zlatý lesklý
Čočka: Žlutá WHITE SENSOR, gradientní

R1150A 3 7
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

  

  

 

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  GRADIENT
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

18 14756

18 151130

11 14560

41PÁNSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Palawan
Tento model pánských slunečních brýlí je dokonale 
univerzální a přitom nevšední každodenní společník 
moderního a praktického muže. 

Arran
Typický pánský model slunečních brýlí Relax Arran  
je stvořený pro každodenní používání. Krásně sedí  
na všechny typy pánských obličejů, vhodný 
k jakémukoliv outfitu i na řízení. 

Borneo
Dokonale padnou na každý pánský obličej. Skvěle sedí, 
nikde netlačí. Klasika v moderním pojení zosobněná 
v modelu Relax Borneo je navržena pro každého muže, 
který hledá nevtíravou, přitom nevšední jistotu.  

3 6
R1148F

Rám: Švestkově modrý lesklý
Čočka: Šedá  

ICE BLUE PLATINUM
polarizační

3 7
R1147A

Rám: Šedý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 6
R1146D

Rám: Černý lesklý
Čočka: Hnědá

polarizační gradientní

R1148D 3 6
Rám: Černý lesklý
Čočka: Hnědá, gradientní polarizační

R1147C 3 7
Rám: Šedý matný
Čočka: Hnědá, polarizační gradientní

R1148A 3 6
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá, gradientní polarizační

  

 

 

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
GRADIENT  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT  /  FLEXIPAD
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

14 13662

15 14164

14 13564

42 PÁNSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Atiu
Použití kovových a plastových prvků v rámu, navíc 
podtrženo jejich rafinovanými barevnými kombinacemi, 
vnáší do modelu Relax Atiu nápaditost, nevšednost 
a dynamiku. Právě toto jsou vlastnosti, které budou 
vyzařovat do okolí z jejich majitele. 

Narcos
Model Relax Narcos jsou hodně ostrý brýle a budeš 
v nich vypadat a cítit se přesně tak, jak tušíš.  
Vyjímečně, neohroženě a nepřehlédnutelně stylově. 

Harris
Výjimečně zdařilý kousek. Málokteré pilotky takto 
dokonale sedí a sluší. Díky plastovému rámu jsou  
lehké a nekudlí ve vlasech. V gradientních polarizačních 
čočkách zaručují dokonalou eleganci a skvělé vidění. 

3 8
R1145E

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 7
R1144B

Rám: Zlatý matný
Čočka: Hnědá

polarizační gradientní

3 7
R1143A

Rám: Kovově šedý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

R1144D 3 7
Rám: Stříbrný matný
Čočka: Zelená, polarizační gradientní

R1143C 3 7
Rám: Kovově šedý matný
Čočka: Modrá WHITE SENSOR, polarizační gradientní

 

 

 

POLARIZED  /  GRADIENT  /  FLEXIPAD
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT  /  FLEXIPAD
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

18 14560

13 14359

14 14361

43PÁNSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Elm
Pilotky s částečně titanovým rámem. Neboli 
nejuniversálnější a nadčasový model slunečních brýlí 
všech dob v ohebném a téměř nezničitelném vyvedení. 
To jsou sluneční brýle Relax Elm 

Ramree
Sympatické subtilnější brýle Ramree pro každou 
příležitost. Kvalitní polarizační vrstva vás spolehlivě 
ochrání před slunečními paprsky. 

Rhodus
Oblíbený model Rhodus pro svůj klasický a nadčasový 
styl. V kombinaci s polarizačními čočkami je to jasná 
volba pro muže, kteří ví co chtějí. Díky nastavitelným 
nosníkům Flexipad brýle na obličeji ani neucítíte. 
Hranatějším obličejů dodávají brýle díky své oblosti 
vyváženější tvar. 

3 9
R1142A

Rám: Stříbrný, černý, lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 8
R1136A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační

3 7
R1120I

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

R1142B 3 9
Rám: Šedý, černý, lesklý
Čočka: Hnědá, polarizační

R1136F 3 8
Rám: Hnědý demi matný
Čočka: Hnědá, polarizační

 

 

POLARIZED  /  GRADIENT  /  FLEXIPAD
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  FLEXIPAD
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

21 14061

14 14061

15 12367

44 PÁNSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Lossin
Praktický a elegantní model Lossin s polarizačními 
čočkami je dokonalým doplňkem moderního muže. 
Precizně vypracovaná kovová aplikace s laserovaným 
logem na stranici, vypovídá o stylu a náročnosti toho, 
kdo je zvolil. Hranatým obličejům dodává model 
vyváženější tvar. 

3 7
R1105F

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

polarizační

POLARIZED
100% UV  /  SOFT CASE

16 12163

45PÁNSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



46



UNISEX 
SLUNEČNÍ  

BRÝLE

100% 
UV

PLATINUM 
LENSES

IMPACT 
PROTECTION

GRADIENT 
LENSES

SOFT  
CASE

St. Barts
Sebevědomí, exklusivní, odvážný, přitom ladný a citlivý styl modelu Relax St. Barts 
boostuje náladu každému v dohledu. Jak je v něm každý muž zřetelně výrazný, 
tak je rafinovaně přitažlivý pro každou, která se nebojí žít. 

R2349C

47



Moreton
R2351D     



Somerset
Ty máš ale parrrádní brýle. Tohle uslyšíte od každého 
kdo uvidí vaše Relaxky model Somerset. Lehký  
a moderní rám v tlumených barvách, osazený plochými 
výraznými čočkami, rozehrává právě ten parrrádní 
dojem. Moc příjemné brýle pro každého a na každý den. 

Bananal
Nemůžete najít brýle, které by slušely vašemu  
užšímu a menšímu obličeji? Není třeba hledat dále.  
Brýle Relax Bananal jsme navrhli právě pro vás.  
Objevte je...

Samana
Oblé obdélníkové tvary brýlí Relax Samana sedí  
a sluší všem tvarům obličejů. Barevné vyvedení dělá  
z těchto brýlí nepřehlédnutelné a krásné brýle pro  
každý den. Navoďte si radost a veselou náladu!

3 5
R2354A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 5
R2353A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 7
R2352A

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

R2354E 3 5
Rám: Černý pogumovaný
Čočka: Šedá AMETHYST PLATINUM

R2353C 3 5
Rám: Čirý lesklý
Čočka: Hnědá, polarizační

R2352C 3 7
Rám: Šedý matný
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM, polarizační

R2354D 3 5
Rám: Černý pogumovaný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

   

  

  

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES  /  GRADIENT
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
GRADIENT  /  100% UV  /  SOFT CASE

20 14553

17 14555

19 14755

49 UNISEX SLUNEČNÍ BRÝLE



Moreton
R2351A     



Moreton
Ikonická klasika ve formě pilotek sluší každému  
bez ohledu pohlaví i věku. Jemné a precizní vyvedení 
tohoto modelu Relax Moreton dodává svému majiteli 
nadčasovou eleganci a klidný, sebevědomý výraz. 

Bahamas
Moderní „flat top“ tvar s čistými a jednoduchými liniemi 
napříč celou koncepcí modelu Relax Bahamas, vypovídá 
o vkusu a světonázoru svého majitele. Charisma není 
složité a život může být nekonečná párty, když chceš. 

St. Barts
Sebevědomí, exklusivní, odvážný, přitom ladný a citlivý 
styl modelu Relax St. Barts boostuje náladu každému  
v dohledu. Jak je v něm každý muž zřetelně výrazný,  
tak je rafinovaně přitažlivý pro každou, která se  
nebojí žít. 

3 6
R2351A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 5
R2350A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

R2351D 3 6
Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Modrá gradientní

R2349A 3 6
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá, gradientní

R2351C 3 6
Rám: Šedý lesklý
Čočka: Hnědá gradientní

R2349E 3 6
Rám: Černý matný
Čočka: Hnědá GOLD PLATINUM, gradientní

  

 

 

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  GRADIENT
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

15 14261

17 15156

0 142143

3 6
R2349C

Rám: Čirý lesklý
Čočka: Šedá GOLD SENSOR

51 UNISEX SLUNEČNÍ BRÝLE



Sardinia
Klasický a lety prověřený tvar vyhledávaných  
slunečních brýlí, které sednou každému obličeji,  
je tentokrát obzvláštněn moderními plochými částmi 
a hranami ve spodní linii rámu. Klasika zde ciltivě 
reflektuje hranu soudobých trendů a z modelu  
Relax Sardinia tím dělá nadčasového a univerzálního 
společníka do sluncem prozářených dnů. 

Sumatra
Nezapadni v davu. Nemusíš být hned hipster,  
aby si tě ostatní všimli. Nevšední, ale jednoduchý 
a vyrovnaný styl modelu Relax Sumatra ti dodá  
na přitažlivosti bez velkých okázalostí. 

Peaks
Sluneční brýle Relax Peaks v černém provedení 
a s polarizačními čočkami jsou ideální brýle pro každou 
příležitost. Hodí se pro každodenní použití, do auta  
i do města, stejně jako na sport. 

3 5
R2348B

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

3 7
R2346C

Rám: Zlatý matný
Čočka: Hnědá GOLD SENSOR

gradientní

3 6
R2345E

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

polarizační

R2348D 3 5
Rám: Hnědý lesklý
Čočka: Hnědá, polarizační gradientní

R2346D 3 7
Rám: Šedý lesklý
Čočka: Šedý WHITE SENSOR, gradientní

R2345D 1 6
Rám: Černý matný
Čočka: Žlutá, polarizační

R2345C 3 6
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM, polarizační

R2345A 3 6
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá, polarizační

  

 

TR90  /  POLARIZED  /  GRADIENT
100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
100% UV  /  SOFT CASE

19 15051

0 140136

18 13758

 

52 UNISEX SLUNEČNÍ BRÝLE



Watford
Sluneční brýle Relax Watford jsou skutečným šperkem 
v letošní kolekci. Skvěle sedí každému obličeji a svou 
neotřelou nápaditostí zaujmou každého. Díky konstrukci 
jsou navíc extrémně lehké a pružné. Čočka je vyrobena 
z výjimečně odolného polykarbonátu. 

Norderoog
Ano, i tohle jsou tzv. pilotky, ale obsahují v sobě další 
současný trend a to je plochá horní hrana. Říká se jim 
„flats“. Celkově je celý model plošší a dělá tak obličej 
výraznější. Gradientní čočky pak dodávají obličeji 
rafinovanou hloubku a vám fantastický zážitek. 

Kanaga
Praktické a přitom nepřehlédnutelně sexy tvary 
dámských slunečních brýlí Relax Buena dělají z tohoto 
modelu skvělého parťáka pro každý den. Vybavené 
kvalitními gradientními polarizačními čočkami vám dodají 
nejen rafinovaný look, ale i průzračné vidění. 

1 7
R2340C

Rám: Hnědý lesklý
Čočka: Hnědá GOLD SENSOR

3 7
R2338C

Rám: Zlatý lesklý
Čočka: Hnědá

gradientní

3 5
R2326D

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

polarizační

R2326E 3 5
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

 

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
GRADIENT  /  100% UV  /  SOFT CASE

0 146144

13 14261

17 14254

53 UNISEX SLUNEČNÍ BRÝLE



Galiano
Univerzálně padnoucí tvar brýlí ve volnočasovém 
barevném vyvedení dělá z  modelu Galiano praktický, 
a přitom zajímavý módní doplněk. Díky polarizačním 
čočkám se vám v brýlích bude dobře řídit. 

Baffin
Oblíbený tvar slunečních brýlí známý pod přezdívkou 
Justin. Praktické brýle Baffin se svým jednoduchým 
a přitom zajímavým designem hodí pro každou 
příležitost. 

Ios
Ios jsou krásné brýle. Stylové a sexy. Skvěle padnou 
a ještě víc sluší. Tyhle brýle se chtějí nosit. Kulatým 
tvářím dodají na vyváženosti. 

3 6
R2322A

Rám: Černý, zelený, matný
Čočka: Zelená AURORA PLATINUM

polarizační gradientní

3 6
R2320I

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

polarizační

3 5
R2310C

Rám: Černý, modrý, matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

R2322J 3 6
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

R2320N 3 6
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM, polarizační

R2310F 3 6
Rám: Černý, oranžový, matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR, polarizační

R2320G 3 6
Rám: Černý pogumovaný
Čočka: Šedá, polarizační

R2310D 3 5
Rám: Černý, oranžový, matný
Čočka: Šedá FIRE PLATINUM

R2310B 3 4
Rám: Černý, hnědý, matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES 
GRADIENT  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

16 13362

19 12859

14 13760

54 UNISEX SLUNEČNÍ BRÝLE



Herds
Model Herds je dokonalým průnikem toho,  
co od slunečních brýlí očekáváte. Moderní,  
propracovaný tvar a komfortní materiály. 
Polarizační čočky. Do auta i do města. 

Formosa
Formosa, to jsou polarizační hranaté sluneční brýle, 
inspirované v hiphop stylu. Zejména kulatějším  
obličejům přidá atraktivní křivky. Kdo má rád barvičky 
a přitom stylovost, je Formosa jasnou volbou.  
Sluší dámám i pánům.

Condore
Spíše pánské polarizační sluneční brýle Condore 
s propracovaným designem v elegantním barevném 
provedení. Stínované čočky podtrhují stylovost,  
díky polarizaci vhodné pro řidiče. 

3 5
R2299A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

polarizační

3 6
R2292A

Rám: Černý, zelený, matný
Čočka: Růžová AURORA PLATINUM

polarizační

3 7
R2288B

Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Šedá

polarizační

R2299B 3 5
Rám: Hnědý demi lesklý
Čočka: Hnědá, polarizační

R2292B 3 6
Rám: Černý, modrý, matný
Čočka: Hnědá OCEAN PLATINUM, polarizační

R2288D 3 7
Rám: Hnědý matný
Čočka: Šedá, polarizační gradientní

 

POLARIZED
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  GRADIENT  /  FLEXIPAD
100% UV  /  SOFT CASE

17 14258

18 14554

13 13260

55 UNISEX SLUNEČNÍ BRÝLE



Arbe
Tento skvěle padnoucí, univerzální model sluší všem 
tvarům obličejů pánů i dam. Tvar je inspirovaný v modelu 
proslaveném ve světovém trháku Terminátor. Osazen 
polarizačními čočkami s ideálním zatmavením je skvělým 
doplňkem pro prakticky každou příležitost. Hodí se ke 
všem stylům oblečení. 

3 5
R2202A

Rám: Hnědý lesklý
Čočka: Hnědá

polarizační gradientní

R2202C 3 5
Rám: Černý matný
Čočka: Zelená, gradientní

R2202B 3 5
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá, gradientní

POLARIZED
100% UV  /  SOFT CASE

16 12371

Chau
Znovu vzkříšený model brýlí známý jako Wayfarer, 
je vyhledávaným stylovým doplňkem. Chau sedí všem 
tvarům obličejů. Polarizační čočky umocní  
dokonalost tohoto modelu. 

Barbada XS
Oblíbené sluneční brýle „pilotky“ Barbada.  
Model rozměrově dokonale padne zejména mladým 
a menším obličejům. Díky nastavitelným nosníkům  
se brýle přizpůsobí vašemu obličeji a ani neucítíte,  
že je máte na nose. 

3 3
R2284H

Rám: Černý lesklý
Čočka: Čirá BLUELIGHT BLOCKER

polarizační gradientní

3 5
R2220

Rám: Stříbrný lesklý
Čočka: Šedá

gradientní

R2284C 3 4
Rám: Černá, zelená, matná
Čočka: Šedá AURORA PLATINUM, gradientní

R2220A 3 5
Rám: Zlatý lesklý
Čočka: Hnědá WHITE SENSOR, gradientní

R2284 3 4
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá, gradientní

 

   

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

21 13753

15 12766

56 UNISEX SLUNEČNÍ BRÝLE



Maria
R0354C    



58



DĚTSKÉ 
SLUNEČNÍ  

BRÝLE

IMPACT 
PROTECTION

Sazan
Dětské sluneční brýle Relax Sazan jsou inspirovány v úspěšném 
dospěláckém modelu Relax Chau a společně tak tvoří nerozlučnou 
dvojku. Podobně jako táta-syn, nebo máma-dcera.

R3085B

100% 
UV

SOFT  
CASE

59



Lively
R3084L     



Amund
Teenagererské sluneční brýle Relax Amund jsou 
fakt pecka. Skvěle sedí všem typům obličeje a sluší 
každému. Odolné a bezpečné materiály, fantastické 
barvy a kvalitní polarizační čočky. Na tyhle brýle budeš 
jednou vzpomínat.

Sazan
Dětské sluneční brýle Relax Sazan jsou inspirovány 
v úspěšném dospěláckém modelu Relax Chau 
a společně tak tvoří nerozlučnou dvojku. Podobně  
jako táta-syn, nebo máma-dcera. 

Lively
Krásné, hravé a bezpečné sluneční brýle Relax Lively 
jsou stvořené pro dívky dětského věku.  

3 5
R3086A

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

polarizační

3 2
R3085A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá GOLD SENSOR

gradientní

3 2
R3084K

Rám: Růžový, bílý, žlutý, tyrkysový, lesklý
Čočka: Šedá GOLD SENSOR

polarizační gradientní

R3086D 3 5
Rám: Čirá, červená, matná
Čočka: Hnědá INFERNO PLATINUM, polarizační

R3084L 3 2
Rám: Čirý, růžový, zelený, černý, lesklý
Čočka: Modrá GOLD SENSOR, gradientní

R3086C 3 5
Rám: Čirá, černá, matná
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM, polarizační

 

 

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
100% UV  /  SOFT CASE

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

18 14054

9 12548

16 12644

61 DĚTSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Sazan
R0385     



Kish
Další z veleúspěšných tvarů dospěláckých slunečních 
brýlí, vyvedený v teenage způsobu a rozměrech.  
Model vhodný pro chlapce i dívky teenage věku. 

Majuro
Trendy tvar světového bestselleru tentokrát v dívčích 
rozměrech a vyvedení. Skvěle sedí na všechny tvary 
zejména mladistvých obličejů. Barevně snadno 
kombinovatelný s jakýmkoliv šatníkem. 

Quarry
Dětské sportovní sluneční brýle Relax Quarry jsou 
vhodné zejména na cyklistiku a běh. Tříbodový 
antislip systém zaručuje dokonalé přilnutí brýlí na 
hlavu a pokožku a brýle tak skvěle sedí v jakýchkoliv 
sportovních situacích, i při otřesech. 

3 4
R3083A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

gradientní

3 4
R3082B

Rám: Vínový lesklý
Čočka: Šedá

gradientní

3 5
R3081C

Rám: Žlutý matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

R3083C 3 4
Rám: Hnědý lesklý
Čočka: Hnědá, gradientní

R3081B 3 5
Rám: Bílý, červený, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

R3081A 2 5
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá AMETYST PLATINUM

 

 

  

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

GRADIENT  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

19 14050

16 13256

13 11263

63 DĚTSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Klippa
Dětské sportovní sluneční brýle Relax Klippa je model 
vhodný jak pro dívky tak chlapce a pro jakékoliv 
volnočasové a sportovní aktivity, zejména kolo a běh. 

York
Klasický obdélníkový tvar v dětské velikosti. Je vhodný 
jak pro sportovní, tak volnočasové aktivity. Použití 
měkkých materiálů rámu i stranic dělá z modelu York 
skvělou volbu.  

Cantin
Cantin, to jsou konečně pořádné sluneční brýle  
pro malé sportovce. Bezpečné a odolné materiály, 
kvalitní zpracování. 

2 4
R3078F

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

3 4
R3076B

Rám: Modrý, zelený, lesklý
Čočka: Šedá

3 3
R3073B

Rám: Červený, bílý, lesklý
Čočka: Šedá INFERNO SENSOR

R3078D 3 4
Rám: Neonově zelený, černý, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

R3076C 3 4
Rám: Zelený, modrý, lesklý
Čočka: Šedá

R3078A 3 4
Rám: Bílý, černý, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

 

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

IMPACT PROTECTION  /  ANTISLIP
100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

14 12064

14 12055

15 12561

64 DĚTSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Kili
Ikonický model wayfarer v dětském vyvedení.  
Kili skvěle padnou, z odolných a bezpečných materiálů. 
V párty barvách.  

Melite
Mega úspěšný model dospěláckých brýlí dnes už  
i v dětské velikosti! Melite. Tohle jsou brýle pro bouráky! 

Mona
Ergonomické sportovní brýle Mona jsou vhodné 
pro juniory. Na obličej skvěle padnou a sluší. Nově 
v žádaných PLATINUM odstínech čoček. 

3 4
R3069H

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

3 2
R3067B

Rám: Šedý matný
Čočka: Hnědá ARURORA PLATINUM

3 5
R3066A

Rám: Neon zelený, matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

R3069G 3 4
Rám: Modrý, neonově žlutý, matný
Čočka: Šedá

R3067D 3 2
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

R3066B 3 5
Rám: Černý, oranžový, matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

R3069F 3 4
Rám: Černý, neonově růžový, matný
Čočka: Šedá AMETHYST PLATINUM

 

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

15 13149

15 12048

17 12160

65 DĚTSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Meleda
Nádherné brýlečky Meleda pro nejmenší. Z měkoučké 
gumy, aby je děti milovali nosit a hráli si s nimi. Kouzelný 
design dělá s holčiček malé slečny a z chlapečků velké 
kluky.  

Luchu
Ty chci! Úžasný! Wauuu! Brýle Luchu z měkoučké  
gumy a hebké na dotek. Radostně pestré dětské 
vybarvení rozzáří každou tvář. Ideální zabarvení 
a tmavost čoček.   

3 2
R3064C

Rám: Bílý, červený, lesklý
Čočka: Šedá

3 3
R3063D

Rám: Modrý lesklý
Čočka: Šedá

R3064D 3 2
Rám: Modrý lesklý
Čočka: Hnědá

R3063E 3 3
Rám: Růžový lesklý
Čočka: Šedá

IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

IMPACT PROTECTION  /  ANTISLIP
100% UV  /  SOFT CASE

12 11047

16 10651

66 DĚTSKÉ SLUNEČNÍ BRÝLE



Amund 
R3086D    



68



SPORTOVNÍ 
SLUNEČNÍ  

BRÝLE

Falster
Moderní ploché cylindrické čočky s barevným Platinum zrcadlem 
osazené do sportovně výrazných rámů. To je model Relax Falster. 
Symbióza dokonalé funkčnosti a nepřehlédnutelné přitažlivosti.

R5422C

SOFT  
CASE

100% 
UV

TR90

FLEXIPAD

ANTISLIP

IMPACT 
PROTECTION

PLATINUM 
LENSES

69



Lantao 
R5421A     



Kadavu
Krásné, lehké a maximálně odolné sportovní  
sluneční brýle na kolo, to je model Relax Kadavu. 
Nepotřebuješ víc.

Philip
Čisté a jednoduché linie sportovních brýlí Relax Philip 
dokonale doladí každý sportovní outfit. Lehké  
a nárazuodolné materiály zaručují absolutní ochranu  
ve všech, i tech nejextrémnějších sporotvních situacích. 

Baltra
Klasické sportovní brýle Relax Baltra jsou vyvinuty  
pro všechny typy sportů. Protiskluzové sedélka  
a koncovky stranic zajišťují dokonalé přilnutí brýlí  
na hlavě.

2 5
R5427A

Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá

3 6
R5426A

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

polarizační

3 6
R5425C

Rám: Černý pogumovaný
Čočka: Šedá AURORA PLATINUM

polarizační

R5427D 2 5
Rám: Světle ledově šedý, matný
Čočka: Kouřová OCEAN PLATINUM

R5426C 3 6
Rám: Alu šedý, matný
Čočka: Zelená WHITE SENSOR, polarizační

R5425E 3 6
Rám: Černý, neonově žlutý, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM, polarizační

R5427B 2 5
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

R5425D 3 6
Rám: Černý matný
Čočka: Hnědá GOLD SENSOR, polarizační

 

 

 

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES 
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

15 12072

10 14062

22 13555

7171 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



Falster 
R5422C    



Timor
Nadčasový, precizní a čistý design brýlí Relax Timor 
osloví každého sportovce. Rám dokonale anatomicky 
padne. Nastavitelný nosník a koncovky stranic  
umožňují anatomický komfort bez kompromisů. 

Langeland
V jednoduchosti je krása. Jednoduchý, čistý,  
absolutně perfektně padnoucí model brýlí Relax 
Langeland osloví kazdého, kdo nehledá okázalost,  
ale nekompromisní spolehlivost a jednoduchou krásu. 
Jsi to i Ty?

Falster
Moderní ploché cylindrické čočky s barevným  
Platinum zrcadlem osazené do sportovně výrazných 
rámů. To je model Relax Falster. Symbióza dokonalé 
funkčnosti a nepřehlédnutelné přitažlivosti.

3 7
R5424A

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

3 7
R5423A

Rám: Černý pogumovaný
Čočka: Šedá  

INFERNO PLATINUM

3 7
R5422A

Rám: Černý, šedý, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

R5424F 3 7
Rám: Světle ledově šedý matný
Čočka: Hnědá GOLD SENSOR

R5423F 2 7
Rám: Mint zelený matný
Čočka: Šedá AMETHYST PLATINUM

R5422C 3 8
Rám: Černý, žlutý, matný
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM

R5424E 3 7
Rám: Černý lesklý
Čočka: Šedá AMETHYST PLATINUM

R5423E 3 7
Rám: Černý neon žlutý matný
Čočka: Šedá

R5422B 3 7
Rám: Bílý, černý, matný
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM

R5423D 3 7
Rám: Švestkově modrý, bílý, růžový, matný
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM

  

  

  

TR90  /  PLATINUM LENSES
IMPACT PROTECTION  /  ANTISLIP
FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

0 130140

TR90  /   PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

0 135154

TR90  /  PLATINUM LENSES
IMPACT PROTECTION  /  ANTISLIP
FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

0 118145

73 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



Lantao
V nepřehlédnutelných sportovních brýlích Relax Lantao 
budeš dokonale chráněn na kole, stejně jako při jiných 
sportech. Odolné nárazuvzrodné čočky a obruby  
Tě nikdy nenechají ve štychu a ve výrazném barevné 
vyvedení budeš přitahovat pozornost. 

Antarctica
Dokonalá, nárazům odolná ochrana, ničím nerušený 
výhled, promyšlené barevné nastavení, a přitom 
atraktivní ztvárnění modelu Relax Antarctica oceňují 
zejména prakticky a funkčně orientovaní lidé, kterým 
však není úplně jedno jak v tom vypadají. Tenhle model 
je chytrá volba. 

Wake
Bezrámový model Relax Wake naplňuje vyšší 
bezpečnostní standardy než běžné sluneční brýle,  
je tedy vysoce nárazuvzdorný a proto vhodný pro 
všechny typy indoor i outdoor sportů. 

3 5
R5421A

Rám: Švestkově modrý matný
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM

2 2
R5418A

Rám: Šedý matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

1 3
R5415A

Rám: Černý matný
Čočka: Čirá WHITE SENSOR

R5421E 3 5
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá AMETHYST PLATINUM

R5418C 1 2
Rám: Čirý matný
Čočka: Čirá WHITE SENSOR

R5415D 1 3
Rám: Černý matný
Čočka: Oranžová

R5421D 3 5
Rám: Bílý, růžový, černý, matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

R5418B 2 2
Rám: Oranžový matný
Čočka: Oranžová WHITE SENSOR

R5415C 3 3
Rám: Černý matný
Čočka: Hnědá

R5421C 3 5
Rám: Bílý, žlutý, černý, matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

  

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  PLATINUM LENSES
IMPACT PROTECTION  /  100% UV  /  SOFT CASE

27 113140

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
100% UV  /  SOFT CASE

0 122140

0 120140

74 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



R5416C 3 5
Rám: Modrý matný
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM, polarizační

R5416I 3 5
Rám: Červený lesklý
Čočka: Šedá WHITE SENSOR, polarizační

R5416J 3 5
Rám: Černý matný
Čočka: Hnědá WHITE SENSOR, polarizační

Artan
Model Relax Artan v sobě kombinuje poslední trendy 
používané u sportovních slunečních brýlí. Cylindrické 
ploché čočky, barevné plné revo Platinum zrcadlo, 
polarizační čočky. To vše v dokonale natomicky 
padnoucím modelu s tříbodovým systémem Perfect Fit.

Rema
Sportovní sluneční brýle Relax Rema jsou vyrobeny 
z odolných a nárazuvzdorných materiálů. Tříbodový 
antislip systém zaručuje dokonalé přilnutí brýlí na hlavu 
a pokožku a zvyšuje tak užitnou hodnotu brýlí. 

3 5
R5416B

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá FIRE PLATINUM

polarizační

3 5
R0345B

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

polarizační gradientní

R0345C 3 5
Rám: Černý matý
Čočka: Šedá OCEAN PLATINUM, gradientní

 

TR90  /  POLARIZED  /  PLATINUM LENSES 
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
100% UV  /  SOFT CASE

16 13179

13 13265

R5416H 3 5
Rám: Zelený matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM, polarizační

R05416G 3 5
Rám: Šedý matný
Čočka: Hnědá GOLD SENSOR, polarizační

75 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



Club
Sportovní sluneční brýle Relax Club jsou moderní, 
designově čisté, lehké a materiálem odolné sportovní 
sluneční brýle pro všechny typy sportů. Svým tvarem 
skvěle padnou každému typu obličeje.  

Coburg
Universální sportovní sluneční brýle Relax Coburg jsou 
vhodné jak pro všechny typy sportů, tak pro každodenní 
nošení ke sportovnímu outfitu. Polarizační čočky zvyšují 
užitnou hodnotu tohoto modelu a z těchto brýlí tak dělají 
nerozlučného každodenního společníka. 

Helliar
Všesportovní sluneční brýle Relax Helliar jsou ideálním 
dlouhodobým řešením na všechny sportovní příležitosti. 
Vyrobeny z odolných materiálů, tříbodový antislip systém 
zaručuje jejich dokonalou přilnavost a polarizační čočky 
zase průzračné vidění. 

2 7
R5413E

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá WHITE PLATINUM

3 5
R5411A

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

polarizační

3 5
R5407A

Rám: Černý, červený, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

polarizační

R5413I 2 7
Rám: Čirý, černý, matný
Čočka: Šedá WHITE PLATINUM

R5411C 3 5
Rám: Černý matný
Čočka: Hnědá, polarizační

R5407B 3 5
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá AURORA PLATINUM, polarizační

 

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  ANTISLIP
100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

0 130140

13 12668

17 12567

76 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



Pavell
Klasické sportovní brýle Relax Pavell jsou vyvinuty 
zejména pro cyklistiku a běh. Jejich tvar dokonale 
anatomicky sedí. Díky nastavitelnému nosníku je můžete 
přizpůsobit na obličeji. Materiál nosníku a koncovek 
stranic je z protiskuzové gumy, takže brýle na obličeji 
drží jako přibité i v extrémních situacích. 

Victoria
Čisté a přehledné linky, lehkost a vzdušnost vyvedení 
a naprostá sportovní univerzálnost jsou cíle, které byly 
v modelu Victoria dokonale naplněny. Nastavitelné 
nosníky FLEXIPAD, lehký, odolný rám z materiálu TR90. 
V jednoduchosti je krása. 

Quadra
Quadra je pro skutečné sportovce. Tvarem vhodné 
zejména na kolo. Designem nepřehlédnutelné. 
PLATINUM čočky rozjasňují vidění při změně světelných 
podmínek. Sedí všem tvarům obličejů. 

3 3
R5406A

Rám: Černý, červený, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

polarizační

3 4
R5398D

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá

3 4
R5396F

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

R5406J 2 3
Rám: Růžový, černý, lesklý
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

R5398K 2 4
Rám: Černý, červený, bílý, matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

R5396K 2 4
Rám: Žlutý lesklý
Čočka: Šedá WHITE SENSOR

R5406I 2 3
Rám: Černý matný
Čočka: Růžová

R5398J 2 4
Rám: Bílý, černý, lesklý
Čočka: Hnědá OCEAN SENSOR

R5396H 2 4
Rám: Bílý lesklý
Čočka: Růžová OCEAN PLATINUM

 

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  FLEXIPAD  /  100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

18 12378

17 11960

4 132154

77 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



Lavezzi
Lavezzi jsou designově nadčasové. Skvěle padnou 
každému obličeji. Lehké a odolné. V bílé variantě  
jedny z mála sportovních slunečních brýlí se žlutou 
polarizační čočkou. 

Gaga
Fantastické sluneční brýle sportovního střihu  
na sport i do města. Gaga skvěle padnou, ohromně 
sluší, v zajímavých barevných kombinacích.  
Polarizační čočky! 

Hibernia
Máte rádi styl? Sportovní styl. Šmrnc, detail 
a vyváženost? Nadčasovost, ale ne nudu?  
Model Hibernia je pro sportovní životní styl. 

2 4
R5395G

Rám: Růžový, černý, matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

2 5
R5394K

Rám: Černý matný
Čočka: Hnědá INFERNO PLATINUM

polarizační

3 6
R5384J

Rám: Černý, bronzový, matný
Čočka: Šedá

polarizační

R5395M 2 4
Rám: Černý, modrý, matný
Čočka: Šedá ICE BLUE PLATINUM

R5394N 3 5
Rám: Bílý matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR, polarizační

R5384M 3 6
Rám: Černý, šedý, matný
Čočka: Šedá, polarizační

R5394M 3 5
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá WHITE SENSOR, polarizační

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

POLARIZED  /  PLATINUM LENSES
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  POLARIZED
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

14 12961

19 13163

17 12064

78 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



Nargo
Sportovní polarizační brýle preferované pro svoji 
dokonalost! Nikdy vás nezklamou. Rám z ušlechtilého 
TR90 je dělá lehkými, odolnými a měkkými. 
Protiskluzové materiály ANTISLIP. 

Mosera
Dynamický tvar, odlehčená konstrukce, nárazuodolné, 
poškrábánívzdorné vyměnitelné čočky, protiskluzové 
body styku s pokožkou a nízká cena. Co dodat?  
Mosera je bestseller sportovní kolekce Relax. 

Mindano
Krytí proti oslnění z boku a odolný ultralehký rám 
z materiálu TR90. To je Mindano. Všestranné 
a maximálně komfortní. Některé modely  
i s polarizací. 

3 6
R5318A

Rám: Černý, červený, lesklý
Čočka: Šedá

polarizační

3 (0) 4
R5314F

Rám: Černý matný
Čočka: Šedá INFERNO PLATINUM

Náhradní čočka: Čirá

3 7
R5252I

Rám: Černý lesklý
Čočka: Hnědá

polarizační

R5318G 3 6
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá, polarizační

R5314O 2 (0) 4
Rám: Růžový, matný
Čočka: Hnědá / Náhradní čočka: čirá

R5252J 3 7
Rám: Černý matný
Čočka: Šedá, polarizační

R5318C 3 6
Rám: Černý, modrý, lesklý
Čočka: Šedá, polarizační

R5314N 0 (1) 4
Rám: Černý, bílý, matný
Čočka: Čirá / Náhradní čočka: oranžová

 

   

TR90  /  POLARIZED
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

PLATINUM LENSES  /  IMPACT PROTECTION
X-CHANGE  /  ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

TR90  /  POLARIZED
ANTISLIP  /  100% UV  /  SOFT CASE

20 12164

16 12380

17 13272

79 SPORTOVNI SLUNEČNÍ BRÝLE



80



81

OPTICKÉ 
RÁMY

FLEXI 
PAD

FLEX

PÁNSKÉ

HARD  
CASE

Dax
Dax, to je prostě pánská klasika, která nezklame výběrem. Hranatý 
tvar sedne oválným obličejům, flexi stranice zvýší komfort při 
nasazování. Teď už jen vybrat tu správnou barvu pro Vás.

RM144C3 



SUN CLIP 
(POLARIZED)

Sluneční polarizační klip, který lze kdykoliv jedno-
duše nasadit či sejmout. Jednoduché, praktické 
a přitom elegantní řešení slunečních dnů. Pro 
ochranu před poškrábáním mikrovláknový čistící 
pytlík na sluneční klip zdarma. 

NO FRAME

Bezobrubové brýle umožňují neomezený 
výhled všemi směry i v předklonu. 

ULTEM

Stranice z odlehčeného plastu ULTEM se 
vyznačují výjimečnou odolností, ohebností 
a tvarovou stálostí. Brýle se stranicemi  
z  tohoto materiálu jsou velmi lehké, 
teplotně stabilní a hypoalergenní. 

FLEXIPAD

Upravitelný nosník lze přizpůsobit tvaru nosu.  
Perfektně sedí. Zajišťuje větší pohodlí při nošení. 

FLEX

Pružný kloub FLEX v místě spojení 
stranice s obrubou usnadňuje nasazení, 
prodlužuje životnost brýlí a zvyšuje kom-
fort nošení.

Technologie

82 OPTICKÉ RÁMY



DISTRIBUTOR CZ 
Catherine Life a. s.  
U Prioru 1076/5, 161 00 Praha 6 
Tel. : +420 235 514 057 
E-mail: info@catherinelife. cz

RELAX BRAND 
Web: www. relaxworld. cz 
E-mail: info@relaxworld. cz

www. facebook. com/relaxworld. cz/ 
www. instagram. com/relaxworld. eu/

CE - SAFETY PRO

Garantujeme prověřenou bezpečnost  
Relax optických rámům. 

HARD CASE

Pevné pouzdro zdarma ke každým  
optickým rámům Relax. 

PLATINUM LENSES

Čočky brýlí pokryté speciální zrcadlovou vrstvou. 
Výrazně omezují množství světla , které vstupuje do 
vašich očí tím, že ho jednoduše velkou část odrazí. 
Zrcadlová vrstva platinum je navíc otěruodolná.

Optické rámy

83

DESIGNED IN CZ

Všechny výrobky jsou vyvíjeny a designovány  
v České republice. 

OPTICKÉ RÁMY



Orly
RM145C3 



Koki
Konečně jako dospělí. Juniorské obruby KOKI, 
v barevných variantách pro všechny školáky i školačky. 
Flexi kloub umožňuje širší rozevření při nasazování. 

Mili
MILI je dámský kovový model, který sluší jak 
blondýnkám, tak brunetkám. Nastavitelné nosníky  
pro vyšší komfort. 

Bugi
Toužítě po brýlích decentních, ale zároveň  
zajímavých? V tom případě jsme model BUGI vyvinuli 
právě pro Vás. Klasický rám skvěle doplňuje  
výraznější stranice.  

RM101C1
Barva rámu: Černá, bílá

Povrchová úprava rámu: Matná

RM104C3
Barva rámu: Černá. šedá, bílá

Povrchová úprava rámu: Matná

RM107C1
Barva rámu: Černá, červená

Povrchová úprava rámu: Lesklá

JUNIOR  /  FLEX  /  FLEXIPAD 
SUN CLIP  /  HARD CASE

DÁMSKÉ  /  HARD CASE

UNISEX  /  HARD CASE

17 13548

16 13555

17 14555

RM101C3 
Barva rámu: Modrá, bílá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM107C3 
Barva rámu: Kovová, bílá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM107C2 
Barva rámu: Modrá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM101C2 
Barva rámu: Černá, červená
Povrchová úprava rámu: Matná

85OPTICKÉ RÁMY



Dax 
RM144C3    



Neos
Toužíte po brýlích, které něco vydrží? V tom případě 
sáhněte po modelu NEOS, jehož stranice  svěle pruží 
díky unikátnímu materiálu ULTEM. Skvěle padne na 
menší obličeje.

Torino
TORINO - to je prostě klasika s nadčasovým stylem. 
Decentní barevné kombinace jsou jasná volba pro 
muže, kteří ví, co chtějí. Nastavitelné nosníky zvyšují 
praktičnost tohoto modelu. 

Trap
Brýle Trap pro ty z vás, kteří se nebojí nejnovějších 
trendů. Ultra-lehký materiál, výrazný vzhled. 

RM108C3
Barva rámu: Kovová, šedá

Povrchová úprava rámu: Matná

RM109C1
Barva rámu: Kovová

Povrchová úprava rámu: Matná

RM111C1
Barva rámu: Modrá

Povrchová úprava rámu: Matná

UNISEX  /  ULTEM
HARD CASE

PÁNSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

UNISEX  /  ULTEM  /  HARD CASE

16 13554

18 14058

19 14052

RM109C2 
Barva rámu: Černá, oranžová
Povrchová úprava rámu: Matná

RM111C3 
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM111C2 
Barva rámu: Šedá
Povrchová úprava rámu: Matná

87OPTICKÉ RÁMY



Rumi  
RM143C3    



Ocun
Model Ocun je chytrá volba pro aktivní životní styl.  
Tento model má ohebné stranice z odlehčeného ULTEM 
materiálu a disponuje praktickým magnetickým klipem 
pro slunečné dny. Sluší všem tvarům obličejů.

Trim
Máte šiřší obličej a nedaří se vám sehnat brýle,  
které by Vám seděli? V tom případě zkuste model 
Trim. Kovová pánská klasika se zajímavými stranicemi. 
Upravitelné nosníky a flexy stranice zvyšují  
konfort nošení. 

Stem
Výrazné zepředu, jemné ze strany. Toto přesně  
vystihuje model Stem. Klasický tvar sedí všem  
tvarům pánských obličejů. Trendy barvy  
Vám dodají styl. 

RM112C1
Barva rámu: Hnědá

Povrchová úprava rámu: Matná
Barva čočky: Šedá, GOLD SENSOR, 3

RM116C1
Barva rámu: Hnědá, šedá, oranžová

Povrchová úprava rámu: Matná / lesklá

RM119C1
Barva rámu: Modrá, bílá, červená

Povrchová úprava rámu: Lesklá

UNISEX  /  PLETINUM LENCES  /  ULTEM  / POLARIZED
SUN CLIP  /  HARD CASE  /  SOFT CASE

PÁNSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

HARD CASE

18 14152

17 14559

17 14555

RM112C3 Barva čočky: Šedá gradient, 3
Barva rámu: Černá, šedá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM116C3 
Barva rámu: Demi hnědá
Povrchová úprava rámu: Matná / lesklá

RM119C3 
Barva rámu: Černá, bílá, šedá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM119C2
Barva rámu: Černá, bílá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM112C2 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá, červená
Povrchová úprava rámu: Matná

89OPTICKÉ RÁMY



Amal
Model Amal kloubí jednoduchost s krásou.  
Sluší všem tvarům ženských obličejů a hodí se  
ke každodennímu nošení. Praktický sluneční klip  
využijete kdykoli vysvitne slunce. 

Fuzzy
Model Fuzzy má jednoduše Styl! Sedí nejen dámám 
ale i teenagerům. Lehké, pružné přináší pohodlí při 
každodenním nošení. Praktický sluneční klip využijete 
kdykoli vysvitne slunce. 

Berit
Krásné kovové brýle Berit jsou vhodné pro všechny  
tvary obličejů. Skutečně citlivě zpracované s důrazem  
na detail a harmonii celku. Dokážou zdůraznit ženskost  
a smyslnost ženy. 

RM120C1
Barva rámu: Vínová

Povrchová úprava rámu: Matná
Barva čočky: Šedá, 3

RM123C1
Barva rámu: Vínová

Povrchová úprava rámu: Matná
Barva čočky: Šedá, 3

RM125C1
Barva rámu: Černá, červená

Povrchová úprava rámu: Matná

DÁMSKÉ  /  POLARIZED  /  SUN CLIP
HARD CASE  /  SOFT CASE

UNISEX  /  ULTEM  /  POLARIZED
SUN CLIP  /  HARD CASE  /  SOFT CASE

DÁMSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

16 13553

19 14048

18 13552

RM120C4 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá, demi hnědá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM123C2 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM125C3 
Barva rámu: Černá, růžová, zlatá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM125C2 
Barva rámu: Hnědá, zlatá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM120C3 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Matná

90 OPTICKÉ RÁMY



Denali
Praktický a elegantní model Denalli je dokonalým 
doplňkem modeního muže. Sedne oválným obličejům. 
Precizně vypracovaný detail kovových stranic  
s laserovaným logem, vypovídá o stylu a náročnosti 
toho, kdo je zvolil. Nastavitelné nosníky si upravíte,  
dle potřeby. 

Dina
Svůdně elegantní model Dina dodají šmrnc  
každé ženě, které je nosí. Jednoduchá, ale zároveň 
rafinovaná stranice je zárukou nadčasovosti.  
Všechny 3 barevné varianty Vás zaujmou  
na první pohled. 

Gaja
Hravá kombinace výrazných barev Vás zaujme  
na první pohled. Originální styl brýlí Gaja Vám dodá  
na jedinečnosti. Sluší všem tvarům obličejů.  
Díky nastavitelnému nosníku se vám brýle  
plnně přizpůsobí a vy je na nose ani neucítíte. 

RM126C1
Barva rámu: Černá, kovová

Povrchová úprava rámu: Matná

RM127C4
Barva rámu: Hnědá, zlatá

Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM128C1
Barva rámu: Hnědá, šedá

Povrchová úprava rámu: Matná

DÁMSKÉ  /  HARD CASE

DÁMSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

PÁNSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

17 14057

17 13852

16 14055

RM126C3 
Barva rámu: Černá, modrá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM127C2 
Barva rámu: Bílá, černá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM128C2 
Barva rámu: Kovová, šedá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM127C1 
Barva rámu: Černá, červená
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM126C2 
Barva rámu: Černá, vínová
Povrchová úprava rámu: Matná

91OPTICKÉ RÁMY



Dust
Model Dust je skvělá volba nejen do města  
ale i pro aktivnější může, kteří jistě ocení carbonové, 
pružné stranice. Skvěle padnoucí model, který Vás  
díky nastavitelným nosníkům podrží při jakékoli  
aktivitě.

Riga
Jemný tvar modelu RIGA je jasná volba v dámské 
kolekci. Extrémně lehký a přitom velmi odolný  
high-tec materiál TR90 s nadprůměrnou pružností. 
Nasaďte ho a již ho nebudte chtít sundat!

Praira
Model PRAIRA je dokonalým průnikem elegance  
a funkčnosti. Lehký rám, propracovaný tvar,  
sedne dámám či teenagerům. Stylovka ve které  
se budete cítit skvěle. 

RM129C2
Barva rámu: Kovová, šedá karbon

Povrchová úprava rámu: Matná

RM130C1
Barva rámu: Červená

Povrchová úprava rámu: Matná

RM131C1
Barva rámu: Černá

Povrchová úprava rámu: Lesklá

PÁNSKÉ  /  HARD CASE

DÁMSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

DÁMSKÉ  /  HARD CASE

18 14557

14 14053

15 14054

RM129C3 
Barva rámu: Hnědá, hnědá carbon
Povrchová úprava rámu: Matná

RM130C3 
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM131C3 
Barva rámu: Modrá, červená, bílá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM131C2 
Barva rámu: Červená
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM130C2 
Barva rámu: Demi hnědá
Povrchová úprava rámu: Matná

92 OPTICKÉ RÁMY



Bueno
BUENO je správná volba pro teenagery, kteří jsou 
neustále v pohybu či aktivní ženy. Tento model má 
ohebné stranice z odlehčeného materiálu ULTEM.  
Navíc disponuje magnetickým klipem pro slunečné dny. 

Tira
Jemný tvar modelu TIRA Vás zvýrazní při každé 
příležitosti. Rafinovaná dekorace zaujme na první 
pohled. Sedí všem tvarům obličejů. Z barevné nabídky  
si vybere brunetka i blondýnka.

Pluto
Červené, černé či malinové? Těžká volba  
pro malého školáka či školačku. Pro ty jsme  
připravili model PLUTO v hravých barvách,  
aby si vybral úplně každý. 

RM132C1
Barva rámu: Modrá, bílá

Povrchová úprava rámu: Matná
Barva čočky: Šedá, 3

RM133C1
Barva rámu: Černá, bílá

Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM134C1
Barva rámu: Modrá, červená

Povrchová úprava rámu: Lesklá

UNISEX  /  PLATINUM LENSES  /  ULTEM  /  POLARIZED
SUN CLIP  /  HARD CASE  /  SOFT CASE

DÁMSKÉ  /  HARD CASE  /  SOFT CASE

JUNIOR  /  HARD CASE  /  SOFT CASE

16 14554

16 14053

16 13048

RM132C3 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá, oranžová
Povrchová úprava rámu: Matná

RM133C2 
Barva rámu: Demi hnědá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM134C3 
Barva rámu: Černá, bílá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM134C2 
Barva rámu: Malinová
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM132C2 Barva čočky: Šedá, RED SKY PLATINUM 3
Barva rámu: Černá, neon růžová
Povrchová úprava rámu: Matná

93OPTICKÉ RÁMY



Bern
Optická obruba BERN je vyhledávaným řešením  
pro muže  s širším obličejem. Stranice z ultralehkého 
materiálu Ultem. Polarizační sluneční klip oceníte  
při řízení či jakékoli venkovní aktivitě.

Port
Tento skvěle padnoucí , universální model sluší všem 
tvarům můžských obličejů. Jasná volba pro nošení  
do kanceláře či na výlet s rodinou. Sluneční  
polarizační klip oceníte, jakmile vysvitne slunce.

Wellin
Model WELLIN je pánská klasika s nadčasovým  
stylem. Ultralehké ohebné stranice pro pohodlné 
nasazování spolu s nastavitelným nosníkem zvyšují 
komfort nošení. Sluneční polarizačí klip jako  
třešnička na dortu!

RM135C1
Barva rámu: Černá, bílá

Povrchová úprava rámu: Matná
Barva čočky: Šedá, 3

RM136C1
Barva rámu: Modrá, červená

Povrchová úprava rámu: Matná
Barva čočky: Šedá, 3

RM137C1
Barva rámu: Černá, kovová

Povrchová úprava rámu: Matná
Barva čočky: Šedá, 3

UNISEX  /  PLATINUM LENSES  /  ULTEM
POLARIZED  /  SUN CLIP  /  HARD CASE  /  SOFT CASE

PÁNSKÉ  /  ULTEM  / POLARIZED
SUN CLIP  /  HARD CASE  /  SOFT CASE

PÁNSKÉ  /  POLARIZED  /  SUN CLIP
HARD CASE  /  SOFT CASE

16 14558

16 14358

16 14356

RM135C3 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá, šedá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM136C3 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM137C3 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Modrá, červená
Povrchová úprava rámu: Matná

RM137C2 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá, kovová, zelená
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM136C2 Barva čočky: Šedá, 3
Barva rámu: Černá, šedá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM135C2 Barva čočky: Šedá, ICE BLUE PLATINUM, 3
Barva rámu: Modrá
Povrchová úprava rámu: Matná

94 OPTICKÉ RÁMY



Arco
Pokud máte rádi klasiku a pohodlnost, model  
Arco vám okamžitě padne do oka. Sedí výborně  
všem tvarům obličejů. Upravitelné nosníky a flexy 
stranice zvyšují komfort nošení.

Giant
Máte velký obličej a nemůžete sehnat obroučky,  
aby Vás netlačily na spáncích? Model Giant  
si zamilujete! Konstrukce dělaná na míru XL velikosti.  
Díky nastavitelnému nosníku se Vám brýle plně 
přizpůsobí a vy  je na nose ani neucítíte.

Sardinia
Výrazný tvar modelu Sardinia sledující poslední trendy  
je stylovkou naší kolekce. Pokud chcete vyčnívat v davu, 
správná volba pro Vás. Vhodný pro plnější obličeje.

RM138C1
Barva rámu: Černá, červená

Povrchová úprava rámu: Matná

RM139C1
Barva rámu: Modrá

Povrchová úprava rámu: Matná

RM141C1
Barva rámu: Černá

Povrchová úprava rámu: Lesklá

PÁNSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

PÁNSKÉ  /  HARD CASE

UNISEX  /  HARD CASE

19 14556

18 14060

19 15051

RM138C3 
Barva rámu: Bronzová
Povrchová úprava rámu: Matná

RM139C3 
Barva rámu: Kovová
Povrchová úprava rámu: Matná

RM141C4 
Barva rámu: Tmavě hnědá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM141C2 
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM139C2 
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM138C2 
Barva rámu: Černá, modrá
Povrchová úprava rámu: Matná

95OPTICKÉ RÁMY



Venice
Klasický tvar modelu Venice nabízí jednoduché,  
čisté linie. Z nabízených barev snadno tu pravou,  
která nejvíce ladí s vašimi oblébenými doplňky. 

Rumi
Hravá kombinace lesklých acetátových plastových  
obrub v trendy barvách s kovovými prvky rámu  
a stranicemi vás nezklame v žádné situaci. Lehkost,  
styl a nápaditost. Rumi vám dodají šmrnc nejen  
dámám, ale sednou i teenagerům.

Dax
Dax, to je prostě pánská klasika, která nezklame 
výběrem. Hranatý tvar sedne oválným obličejům,  
flexi stranice zvýší komfort při nasazování.  
Teď už jen vybrat tu správnou barvu pro Vás.

RM142C1
Barva rámu: Vínová

Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM143C1
Barva rámu: Šedá, stříbrná

Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM144C1
Barva rámu: Černá

Povrchová úprava rámu: Lesklá

DÁMSKÉ  /  FLEX  /  FLEXIPAD
HARD CASE

UNISEX  /  HARD CASE

PÁNSKÉ  /  FLEX
FLEXIPAD  /  HARD CASE

16 13553

19 13552

16 14556

RM142C3 
Barva rámu: Hnědá demi
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM143C3 
Barva rámu: Růžová, zlatá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM144C3 
Barva rámu: Modrá, červená
Povrchová úprava rámu: Matná

RM144C2 
Barva rámu: Hnědá demi, modrá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM143C2 
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Matná

RM142C2 
Barva rámu: Černá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

96 OPTICKÉ RÁMY



Orly
Jemný tvar modelu Orly Vám dodá šmrnc  
při každodenním používání. Rafinovaná kovová stranice 
zaujme na první pohled. Sedí všem tvarům obličejů.  
Z barevné nabídky si vybere brunetka i blondýnka.

RM145C1
Barva rámu: Černá, stříbrná

Povrchová úprava rámu: Lesklá

DÁMSKÉ  /  HARD CASE 16 14054

RM145C3 
Barva rámu: Červená, zlatá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

RM145C2 
Barva rámu: Hnědá demi, zlatá
Povrchová úprava rámu: Lesklá

97OPTICKÉ RÁMY



98

DOPLŇKY



Pouzdra
Pevné pouzdro ochrání brýle před poškozením. 
Mikrovláknové pouzdro ochrání čočky brýlí před 
poškrábáním a zároveň slouží jako čistící utěrka.

RP016
Pouzdro na  
brýle RELAX

RP009/LOGO
Pytlík k brýlím RELAX  
s potiskem

RP020
RELAX pytlík  
k optickým rámům

RP009A/LOGO
Pytlík k brýlím RELAX s potiskem  
(černý/červené šití)

RP019
RELAX pouzdro k optickým 
 rámům

RP022
RELAX pouzdro k optickým  
rámům

RP018E
Pouzdro na brýle RELAX – bez všitého loga,  
ale se zip táhlem RELAX

RP021
Pouzdro na brýle  
RELAX

99DOPLŇKY



Klipy do auta
Držák na sluneční brýle, který lze pohodlně 
a jednoduchým nasunutím připevnit na sluneční  
clonu v autě. Brýle jsou tak bezpečně uloženy  
před poškrábáním a vždy po ruce.

Čistící ubrousky
Čistící protizamlžovací ubrousky (RPC01) jako první 
pomoc na cestách k snadnému vyčištění brýlí, optiky 
fotoaparátu nebo displeje mobilního telefonu.

Šňůrky
Textilní šňůrka RS004 pomůže k chvilkovému odložení 
například čtecích brýlí. 

RPC02 / 45 × 50
Černý čistící hadřík 50 × 50 cm  
na závěsné kartě

RCS02
Čistící tekutina na čočky

RS004C
Šňůrky zelené  
k brýlím Relax

RS004
Šňůrky černé  
k brýlím RELAX

RS004A
Šňůrky červené  
k brýlím RELAX

RPC02 / 20 × 20
Černý čistící hadřík v plastovém  
pouzdru 20 × 20 cm

RPC01
Relax hadřík

RCC01A
RELAX klip stříbrný

RCC01
RELAX klip černý

100 DOPLŇKY



Vlajky
Velikost: 1100 × 260 (300) mm

Stabilní jednostranný
Velikost: 1800 × 250 × 300 mm
Kapacita: 40

Stabilní otočný třistranný
Velikost: 1800 × 250 × 300 mm
Kapacita: 22

Stabilní otočný dvoustranný
Velikost: 1800 × 250 × 300 mm
Kapacita: 60

Display 
Totem

101DOPLŇKY







AKTIVUJ RELAX




